

Facilitators ApS
CVR-nr. 27330479
Grønlandsvej 2
8800 Viborg

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.04.2016

Dirigent

Navn: Kim Møller Rasmussen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Facilitators ApS
Grønlandsvej 2
8800 Viborg

CVR-nr.: 27330479

Stiftet: 03.09.2003

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Kim Møller Rasmussen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at være holdingselskab, herunder at drive investeringsvirksomhed samt enhver hermed forbundet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.104 t.kr. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(8.541)	(8.718)
Driftsresultat		(8.541)	(8.718)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		35.973	197.117
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.076.304	0
Andre finansielle indtægter		782	0
Andre finansielle omkostninger		(321)	(1.702)
Årets resultat		<u>1.104.197</u>	<u>186.697</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		500.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		35.973	197.117
Overført resultat		<u>568.224</u>	<u>(60.420)</u>
		<u>1.104.197</u>	<u>186.697</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		651.073	615.100
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>25.000</u>	<u>99.696</u>
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>676.073</u>	<u>714.796</u>
Anlægsaktiver		<u>676.073</u>	<u>714.796</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>2.000</u>	<u>1.300</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>2.000</u>	<u>1.300</u>
Likvide beholdninger		<u>858.331</u>	<u>3.612</u>
Omsætningsaktiver		<u>860.331</u>	<u>4.912</u>
Aktiver		<u><u>1.536.404</u></u>	<u><u>719.708</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	2	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		117.622	81.649
Overført overskud eller underskud		787.532	219.308
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	50.000
Egenkapital		<u>1.530.154</u>	<u>475.957</u>
Anden gæld		6.250	243.751
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.250</u>	<u>243.751</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.250</u>	<u>243.751</u>
Passiver		<u><u>1.536.404</u></u>	<u><u>719.708</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	81.649	219.308	50.000	475.957
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(50.000)	(50.000)
Årets resultat	0	35.973	568.224	500.000	1.104.197
Egenkapital ultimo	125.000	117.622	787.532	500.000	1.530.154

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Dattervirksomheder:			
InSourze A/S	Aarhus	A/S	100,00
Fairyseeds ApS	Viborg	ApS	100,00

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Associerede virksomheder:			
Nordisk Slægtsforskning ApS	Viborg	ApS	20,00

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
2. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	125	1.000,00	125.000
	125		125.000

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.